BỘ NỘI VỤ

Số:           /BNV-VP

V/v gửi tài liệu tổ chức Hội thảo 03 Nghị

định do Bộ Nội vụ chủ trì xây dựng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 3 năm 2023

      Kính gửi: Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện Kế hoạch số 1190/KH-BNV ngày 20/3/2023 của Bộ Nội vụ về

việc tổ chức Hội thảo lấy ý kiến vào 03 dự thảo Nghị định: (1) Nghị định quy

định về tinh giản biên chế; (2) Nghị định về khuyến khích, bảo vệ cán bộ năng

động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm, dám đột phá vì lợi ích chung; (3) Nghị định

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố. Để chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội thảo, Bộ Nội vụ gửi

Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương các dự thảo Tờ trình Chính

phủ, dự thảo Nghị định nêu trên (kèm văn bản này); đồng thời, đã đăng tải tài

liệu trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Nội vụ tại mục “Thông báo”

(www.moha.gov.vn) để các địa phương chủ động nghiên cứu, chuẩn bị ý kiến

trao đổi, thảo luận tại Hội thảo (tại Hội thảo Ban Tổ chức không phát tài liệu

bản giấy tới các đại biểu).

Bộ Nội vụ trân trọng thông báo để Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Duy Thăng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Trọng Thừa (để b/c);

- Các Vụ: TCBC, CCVC, CQĐP;

- Trung tâm thông tin, BNV (để đăng tài liệu);

- Lưu: VT, VP (P.THTK).

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đăng Minh

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
15

:3
1

21
/0

3/
20

23
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
15

:3
1

21
/0

3/
20

23
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
15

:3
1

21
/0

3/
20

23
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
15

:3
1

21
/0

3/
20

23

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T13:23:46+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T13:52:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T13:52:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T13:53:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!